保育料還付申請書（記載例）

  年  月  日

佐用町長  あて                      押印をお願いします。

      申請者 住所 佐用町〇〇－××

    氏名   佐用 太郎     印

    電話 〇〇〇〇－××－〇〇〇〇

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴い、家庭での保育を行ったため、保育料の還

付を次のとおり申請します。

入園児童名 佐用 次郎（生年月日 平成〇年 〇月〇日）

施設名  〇〇保育園

申請理由
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、家庭で

の保育を行ったため。

登園自粛日数

※登園予定ではなかった日

(例：私的な旅行や普段利用し

ていない土曜日など)は含ま

ない。

令和２年５月分 （ ５日 ）

●確認事項

入園している保育園等から、児童の登退園にかかる情報を取得すること。  □

還付の申請理由、申請期間を確認するために必要な場合、上記確認事項に同意します。

申請者氏名  佐用 太郎    印

保育料の還付等をする場合の振込口座

金融機関名 預金種目 □普通   □当座

銀行・信用金庫    支店 口座番号

農協・信用組合   出張所 口座名義(カタカナ)

 支店名 口座番号

ゆうちょ銀行    口座名義(カタカナ)

上記内容を確認し、還付を決定する

  令和  年   月   日

  佐用町 健康福祉課長 福本 秀基 ㊞

担当課決裁
室長 室長補佐 係長 担当 園長

チェックの確認お願いします。

押印お願いします。